Regionalne Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
ul. Bolestawa Chrobrego 31
58-300 Watbrzych

RCIK / e / 2856 /.3022 Watbrzych, 08 lipca 2022 r.

dot. postepowania na zadanie ZP/14/2022 pn.: “Dostawa, montaz i uruchomienie systemu
monitoringu temperatury i wilgotnosci w_urzgdzeniach chiodniczych, pomieszczeniach
oraz w pojazdach do transportu krwi i jej skladnikéw — dla potrzeb Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Watbrzychu. ”

Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamé6wien publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129, z pézn. zm.) Regionalne Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Walbrzychu informuje, ze w dniu 5 lipca 2022 r.
wplyneto (poczta elektroniczng) pismo Wykonawcey zawierajace pytania dotyczace
specyfikacji warunkéw zaméwienia.

Przytaczajgc ponizej ich tres¢, Zamawiajacy rownoczesnie udziela odpowiedzi:

1) Zalgcznik Nr 1 do SWZ — Instrukcja dla Wykonawcéw (...) Rozdz IX pkt 8 —

Pytanie:  Czy  Zamawiajqcy  udostgpni  formularz ~ Zobowigzania  Podmiotu
Udostepniajgcego Zasoby.?

Odpowiedz Zamawiajacego: NIE. Zamawiajacy nie okresla wzoru ani formy
zobowiazania do udostepnienia zasobéw.

2) VII. Warunki Udzialu w Postgpowaniu:

Ponadto, w zakresie posiadania zdolnosci technicznej lub zawodowej, Zamawiajgcy
wymaga, zeby Wykonawca wykazal, ze w okresie ostatnich 3 lat, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonal minimum 1 dostawe na
system monitoringu warunkow tj. temperatury i wilgotnosci wraz z walidacjg systemu
o wartosci minimum 100.000 2zt w podmiocie posiadajqgcym zezwolenie na wytwarzanie
produktow leczniczych. _

Pytanie: Czy Zamawiajgcy uzna za speiniony warunek udzialu w postgpowaniu jesli
Wykonawca wykaze, ze w ww. okresie wykonal dostawe wraz z walidacjg systemu
do monitorowania temperatury i wilgotnosci o wartosci min 100 000 zt w podmiocie z
sektora ochrony zdrowia lecz nie posiadajgcego zezwolenia na wytwarzanie produktéw
leczniczych.

Odpowied? Zamawiajacego: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje wymogi okre§lone w
SWZ w tym zakresie.

3) Zalqcznik Nr 4 Szczegélowy Opis Przedmiotu Zaméwienia. 1. Opis zalozer: systemu do
monitorowania transportu:

Pytanie: Zainstalowanie w urzqdzeniach chiodniczych transportowych czujnikéw i

urzqdzer: nadawczych wymaga zdjecia obudowy i montazu wewnqgtrz. Czy Zamawiajgcy
wyraza zgode na lakie dzialania?

OdpowiedZ Zamawiajacego: TAK. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.
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4) 1IV. WYMAGANIA DLA URZ4ADZEN DO MONIT OROWANIA TEMPERATURY I
WILGOTNOSCI  11.Maksymalny bigd pomiaru: 0,5 C oraz +],0%RH.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy zaakceptuje czujniki pomiarowe o max bedzie pomiarowym
termo higrometru +3,0%RH?

Zastosowanie urzqdzev: o tak niskim bigdzie pomiarowym do pomiaréw i rejestracyi
wilgotmosci w pomieszczeniach w naszej opinii nie jest konieczne a tylko niepotrzebnie
podwyzsza koszty oferty.

Zalecany  przedzial  utrzymania wilgotnosci w  gabinetach  lekarskich i
pomieszczeniach laboratoryjnych to 40% - 60% w zwiqzku z tak duzym przedzialem blgd
pomiarowy na poziomie 3% wartosci jest wystarczajgcy.

Odpowiedz Zamawiajacego: TAK. Zamawiajacy zaakceptuje czujniki pomiarowe o
max bedzie pomiarowym termo-higrometru +3,0%RH.

5) 19. Sygnalizacja alarmu w pomieszczeniu, w ktérym zainstalowany jest rejestrator
(opcja wymagana dla mozliwego wykorzystania).

Pytanie:  Czy Zamawiajgcy wuzna Spelnienie  tego warunku, jesli alarm o
przekroczeniu temperatury bedzie sygnalizowany poprzez déwiek i latwo dostrzegalny
sygnat $wietlny pochodzgcy z najblizszego monitora komputerowego?

OdpowiedZ Zamawiajacego: TAK. Zamawiajacy uzna spelnienie tego warunku.

6) Sygnalizacja alarmu w przypadku: (-...) braku zasilania, niskiego poziomu
baterii w urzqdzeniach. (....)

Pytanie: Czy Zamawiajgcy wuzna spelnienie tego warunku jesli oba powyzsze
przypadki bedq sygnalizowane jako brak komunikacji z czujnikiem?

Brak zasilania i niski poziom baterii wymuszajq jednakq koniecznosé dziatania ze strony
operatora a system nie posiada oczekiwanej przez Zamawiajgcego funkcjonalnosci.

Odpowiedz Zamawiajgcego: NIE. Zamawiajacy nie uzna spelnienia tego warunku w
opisanej sytuacji.

7) Serwis i Gwarancja

(..) W przypadku mozliwosci podjecia interwencji zdalnej przez serwis, czynnosé taka
Zostanie podjeta nie pozniej niz w ciggu 2 godzin od zgloszenia awarii (...) Czas naprawy
nie dluiszy niz 24 godzin liczgc od momentu zgloszenia awarii, w sytuacji braku
mozliwo$ci usunigcia awarii przez serwis zdalnie

Pytanie: Czy Zamawiajqcy Zaakceptuje ponizszy sposéb realizacji zgloszenia i czasu
reakcji i naprawy:

(-..) W przypadku mozliwosci podjecia interwencji zdalnej przez serwis, czynno$é taka
Zostanie podjeta nie pdzniej niz w ciggu 4 godzin od zgloszenia awarii.

(...) Czas naprawy nie dluzszy niz 24 godzin liczgc od momentu zgloszenia awarii, w
sytuacji mozliwosci usunigcia awarii przez serwis zdalnie.

Czas naprawy nie dluzszy niz 48 godzin liczge od momentu zgloszenia awarii, w sytuacyi
braku mozliwo$ci usuniecia awarii przez serwis zdalnie Takie ustalenie terminéw reakcji

na zgloszenie i terminéw napraw umozliwi serwisowi prawidlowq i terminowq naprawe
awarii.



Odpowiedz Zamawiajacego: NIE. Zamawiajacy nie akceptuje takich zmian w
sposobie realizacji zgloszenia i czasu reakeji i naprawy.

8) Czy jest mozliwo$¢ przeprowadzenia wizji lokalnej przed zlozeniem oferty.
Odpowied? Zamawiajacego: TAK. Przeprowadzenie wizji lokalnej jest wskazane.

9) Czy Zamawiajgcy przewiduje konieczno$é przeprowadzenia wzorcowania czujnikéw
wilgotnosci.

Odpowiedz Zamawiajacego: TAK.







